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Rp1 リツキシマブ注 375mg/m2 下記参照 点滴 ●

生理食塩液 10mg/mL

Rp2 プロイメンド注 150mg ３０分 点滴 ●

生食 100ｍｌ

Rp3 パロノセトロン注バック 0.75mg 30分 ●

Rp4 ベンダムスチン注 90mg/m2 250mL/ｈ 点滴 ● ●

生理食塩液 計250mL 60分

診療科

レジメン名称

治療内容

投与順 薬剤

リツキシマブ/ベンダムスチン療法

血液内科 管理番号

リツキシマブ注の投与速度：初回;25mL/ｈｒ→100mL/ｈｒ→200mL/ｈｒ

2回目以降；100mL/ｈｒ→200mL/ｈｒ

対象疾患・ステージ・適応外の有無
等

時間 投与方法

非ホジキンリンパ腫（保険適用あり）

投与量
投与スケジュール

本治療の位置づけ

再発・難治性の低悪性度B細胞性非ホジキンリンパ腫およびマントル細胞リンパ腫の標準治療の一つである。遷延する骨髄抑制とリン
パ球減少に注意を要する。

28日1サイクル期間

総コース数 6～8コース

ABVD療法


